# 中证金融研究院 2025-2026 年度补充医疗服务采购项目中标候选人公示 招标编号: HNZB2025-04-1-421-01

项目编号: CIFCM-2025-018

公示结束时间: 2025-06-16

#### 一、评标情况

中证金融研究院 2025-2026 年度补充医疗服务采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:中国人寿保险股份有限公司北京市分公司,投标报价:2990000元,质量:满足招标文件要求,服务期:满足招标文件要求。

中标候选人第2名:平安健康保险股份有限公司北京分公司,投标报价:2817000元,质量:满足招标文件要求,服务期:满足招标文件要求。

中标候选人第3名:新华人寿保险股份有限公司北京分公司,投标报价:2728000元,质量:满足招标文件要求,服务期:满足招标文件要求。。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人中国人寿保险股份有限公司北京市分公司的项目负责人:李子集,1101061984\*\*\*\*0021:

中标候选人平安健康保险股份有限公司北京分公司的项目负责人:陈笑影,1302061982\*\*\*\*0336;

中标候选人新华人寿保险股份有限公司北京分公司的项目负责人: 任昳昳, 1101041981\*\*\*\*256X。

- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
- 中标候选人中国人寿保险股份有限公司北京市分公司的资格能力条件:
- (1) 证书名称;中华人民共和国保险许可证,证书编号:00153918。
- (2) 有效业绩:
- 1) 2024 年 1 月签订的《远洋控股集团 (中国)有限公司补充医疗项目保险》 合同,合同金额 11048015 元;
- 2) 2022 年 1 月签订的《东兴证券股份有限公司补充医疗项目保险》合同, 合同金额 10762800 元;

- 3)2023年5月签订的《中国长城资产管理股份有限公司补充医疗项目保险》 合同,合同金额5849805元;
- 4) 2024 年 12 月签订的《中国联合网络通信有限公司北京市分公司工会委员会补充医疗项目保险》合同,合同金额 6971778 元;
- 5)2022年1月签订的的《瑞银企业管理(中国)有限公司补充医疗项目保险》合同,合同金额5005140.54元。
  - (3) 非联合体投标。

中标候选人平安健康保险股份有限公司北京分公司的资格能力条件:

- (1) 证书名称:中华人民共和国保险许可证,证书编号:00140076。
- (2) 有效业绩:
- 1)2022年11月签订的《华润雪花啤酒补充医疗项目保险》合同,合同金额12505725元;
- 2) 202023 年 6 月签订的《中国神华能源股份有限公司神朔铁路分公司补充 医疗项目保险》合同,合同金额 3149092 元;
- 3)2022 年 4 月签订的《合肥晶合集成电路股份有限公司补充医疗项目保险》 合同,合同金额 38299803 元;
- 4)2024年1月签订的《中国工商银行股份有限公司安徽省分行补充医疗项目保险》合同,合同金额6605780元;
- 5)2024年10月签订的《隆昌旺旺视频有限公司上海旺旺食品集团有限公司补充医疗项目保险》合同,合同金额9068760.1元。
  - (3) 非联合体投标。

中标候选人新华人寿保险股份有限公司北京分公司的资格能力条件:

- (1) 证书名称中华人民共和国保险许可证,证书编号:00118338。
- (2) 有效业绩:
- 1) 2022 年签订的《国家开发银行职工补充医疗保险项目》合同,合同金额 24654450 元;
- 2) 2023 年签订的《中国有研科技集团有限公司补充医疗项目保险》合同, 合同金额 5477298 元;

- 3) 2023 年签订的《国能神东煤炭集团有限公司补充医疗项目保险》合同, 合同金额 73890334.34 元;
- 4)2024年签订的《国家开发银行补充医疗项目保险》合同,合同金额29789060元。
  - (3) 非联合体投标。

## 二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的,应当在中标 候选人公示期间向招标人或招标代理机构提出书面异议文件。

招标代理机构异议投诉受理电话: 400-010-1086 转 8407。

## 三、其他

无。

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为企业管理与法律合规部。

### 五、联系方式

招标人: 中证金融研究院

地址:北京市西城区金融大街26号金阳大厦8层

联系人: 史先生

电话: 85578285

电子邮件: shihongbin@cifcm.com

招标代理机构: 华能招标有限公司

地址:北京市昌平区北七家镇七北路10号

联系人: 杜先生

电话: 400-010-1086 转 8113

电子邮件: 1 du@chng.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责)

招标人或其招标代理机构:

盖章)